
 

 

 

OTSUS 

 

                                                                                                                              27.05.2021 nr 14 

 

Sanatooriumi tee 4 detailplaneeringu koostamise lõpetamine  

  

Setomaa vallas Värska alevikus Sanatooriumi tee 4 kinnistu (katastritunnus 93401:002:0377) 

detailplaneering algatati Setomaa Vallavolikogu 26. märtsi 2020. a otsusega nr 9 „Sanatooriumi 

tee 4 detailplaneeringu koostamise algatamine ning keskkonnamõju strateegilise hindamise 

algatamata jätmine“.  

Detailplaneeringu eesmärgiks oli katastriüksuse jagamine kaheks elamukrundiks, ehitusõiguste 

määramine, juurdepääsu rajamine, maa sihtotstarbe muutmine. Kavandatava tegevusega sooviti 

muuta kehtivat Värska valla üldplaneeringut, kus planeeritav maa-ala on metsamajandusmaa 

juhtotstarbega. 

12.05.2021 esitas detailplaneeringu algatamise taotleja ja kinnisasja omanik Lauri Toomiste 

taotluse detailplaneeringu koostamise lõpetamiseks. 

Menetluse lõpetamine tähendab, et kohaliku omavalitsuse üksusel tuleb võtta vastu otsus, kas 

detailplaneering kehtestada või selle koostamine lõpetada.  

 

Tulenevalt eeltoodust, haldusmenetluse seaduse § 64 ja § 68 lõike 2 ning planeerimisseaduse § 

129 lõike 1 punkti 2 alusel Setomaa Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Lõpetada Värska alevikus Sanatooriumi tee 4  kinnistu detailplaneeringu koostamine. 

 

2. Tunnistada kehtetuks Setomaa Vallavolikogu 26. märtsi 2020. a otsus nr 9. 

 

3. Otsus teha teatavaks ajalehes „Setomaa“ ja valla veebilehel. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

5. Käesoleva otsuse peale võib esitada Setomaa Vallavolikogule vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Rein Järvelill 

vallavolikogu esimees 


